MP800 / 7800 serie
SENSOR PRESIÓN DIFERENCIAL
● Ahorre tiempo de instalación
● Fácil extracción
Instalación rápida
Características destacadas
(Cable de datos extraíble)
Características

* Procedure to wiring RS485 products : To prevent product damage due to short circuit , MUST do RS485 line conneciton BEFORE power line connection.
SENSOR PRESIÓN DIFERENCIAL
MP800 / 7800 Ejemplo de pedido
MP7810 ─ 02 ─ M5
Ejemplo de pedido Instrucciones del panel
MP ─ A20
Accesorios de montaje (Opcional) Precauciones de instalación
MODELO PARTES OPCIONALES
A20: Montaje de soporte fijación
A21: Montaje de soporte fijación
B2: Adaptador de panel
C2: Adaptador de panel +
      Tapa frontal protectora
● No utilice la llave en el cuerpo de plástico mientras conecta el
conector del sensor o puerto de presión.
● Un ajuste excesivo puede causar daños en la rosca del puerto, el
soporte de montaje y el sensor de presión. Un ajuste insuficiente
puede provocar aflojamiento o fugas.
● Aplicar presión y energía después de la instalación y hacer los
ajustes necesarios  e inspeccione cualquier posible signo de fuga
para garantizar una instalación adecuada.
● No inserte objetos metálicos o afilados en el puerto de presión.
A20 A21
B2
C2
PUERTO DE
PRESIÓN
( )Botón( )Botón
Pantalla de color blanco
Unidad de presión
Display section
Output indicator
Indicador de
bloqueo
Visualización
del número de
identificación
Modelo de pantalla
Botón de ajuste
( )Botón( )Botón
Unidad de presión
sección de visualización
Pantalla LCD
de 3½ dígitosModo bloqueo
de teclas
Tipo
Indicador salida 1
Indicador salida 2
Botón de ajuste
1 2 3
MODELO RANGO DE PRESIÓN MÉTODO DE SALIDA
MP8
01: -100 ~ 1000 Pa
02: -0.20 ~ 2.00 kPa
05: -0.50 ~ 5.00 kPa
11: -1000 ~ 1000 Pa
12: -2.00 ~ 2.00 kPa
15: -5.00 ~ 5.00 kPa
010: 2 salidas NPN + 1 salida analógica (1~5V)
011: 2 salidas NPN + 1 salida analógica (4~20mA)
030: 2 salidas PNP + 1 salida analógica (1~5V)
031: 2 salidas PNP + 1 salida analógica (4~20mA)
MP78
10: -10.00 ~ 10.00 kPa
11: -1.000 ~ 1.000 kPa
12: -2.000 ~ 2.000 kPa
15: -5.000 ~ 5.000 kPa
02: salidas NPN + RS485
04: salidas PNP + RS485
MP800
MP7800
1 2 3
Tipo Panel
(43)